-~ ALKOHOLEREES — - -

FRIT. 05

KOLA | KOLA JUCKERFRE | MISCHMASCH

PROVIANT 30 05

APFELSCHORLE | LIMONADE ORANGE | LIMONADE ZITRONE | RHABABERSCHORLE

VITAMALL 05

THOMAS HENRY 0

SPICY GINGER | TONIC

A 0

APFEL | MARACUJA | ORANGE 04

36

36

3

37

29
2/



- - ——ANGEBUT DEy MONAL - - -

BLUHWENN
M S

ERDINGER DUNKEL 05

ASTPA R PILS 1 03
BUDVAR

B 1051 ALOHOLRAES LAGR w 0
ERDINGER

TGN w 0
L | DUMEL | AAGHOLZE B 1 5
HOLSTEN

0021 ALKOHOLFREIES PILS 1 033

5
B

ik

29

i

55



OAFISCHORLE

MARACUIA | ORANGE

WAGSER

STUMM | LAUT

LEITUNGSWASSER

07
04

07
04
075

- - - BITTE AM TRESEN SELBST ABHOLEN — - -

e Jlji e

INGWER | MINZE | ORANGE | ROSMARIN | THYMIAN

SCHWARZER TEE

JEDE WEIERE SORTE

Lo
45

l
ik
o

ik
3

<7



- TSR - -

MORAVIA- L

[UNEBURGER PILS 04
05

SUDVAR/BUDWEISER o

TSCHECHISCHES LAGER 05

BUDWEISER 0

LAGER DUNKEL 05

HOLSTEN EDEL 0

HELLES AUS HAMBURG 05
15 PHICHER

DUCKSTEIN- 0

ROTBLONDES OBERGARIGES 05

GUINNESS - om %

05

AISTER  smmrowe 09
P SAURES s o5

ik
1
o]

3
f:

3
f:

1
15
115

3
f:

4
40

3
5

STAMMGASTE WISSEN,
DAZU PASST GANZ FANTASTIUH

BULETTE MIT SENF
OLIVEN
FANGST - DOSEN
SOLE
ERDNUSSE
BRETZELN

VANILLEKIPFERL
ROSMARIN-SAL-COOKIES



- - == WEIN & PRICKELNDEY — - -

(REMANT URLIE IR y—
-~ SORTEN VARIEREN — - - — FRAGT UNS GRNE - — - 0

= RUFER RLT T —

ok v
TROCKEN, J OPPMANN, SCHLOSS WURZBLRG 075

PROSECCO v
SERENA, 1881 0%

01

(225)
400
5

45
il

30
210

5



HAUSWEIN

WER | ROSE | RO

WEINSCHORLE. MIT RALSWEIN

WER | ROSE

CHARDONNAY

WEIK, TROCKEN, PFALZ

bRAUBURGUNDER

WEIK, TROCKEN, PFALZ

RIESLING

WER, TROCKEN, RHEINLAND-PFALZ

WEIRBURGUNDER

WEIR, TROCKEN, RHEINHESSEN

SPATBURGUNDER

ROSE, TROCKEN, WEINGUT GEISSER/PFALL

OHIRAL

ROT, TROCKEN', AUSTRALIEN

1

1

1

1

1

1

02
05

02
05

02
075

02
075

02
075

02

02
075

02
075

30
5
10
1
il

9
730
9
730
7

20
7

20
9
730

A
50



-~ [ONGDRIKS — - -

GIN TONIC

GORDON'S/FINSBURY v cauenss e BOMBAY i s e
0 %

HENDP|CK\SSCL|SCLMAPE UDEPALLEE 68 ODER ST/\TUT(ZGW AUS HAMBURG-ALTONA)
THOMAS HENRY TONIC
001 B0
DRY MARTINI
GIN' | WERMUT | OLIVEN
100
DARK "N STORMY
kM., | THOMAS HENRY SPICY GINGER | LIMETTE
100
VODKA - 0 CAMPARI - 0
VODKA | ORANGENSAFT CAMPARY | ORANGENSAFT
% 9
ROL ST ¢ ORANGEN SPRTZ~— LLLET WD BERRY _ GNGR

APEROL | PRESECCO | ORANGE APFELCIDRE | APFELSAFT | ORANGE ILLET | WILD BERRY | GEFR BEEREN
WEILLET | GINGER ALE I GURKE
7 65 39

/ /



HENNESSY

-~ ARAGH A6l — - -

ASHMAR SPECIAL 50 s wmmueans 3o
ASHMAR CLASSIC 40 v sumunpne /
ASHMAR FEIGENLIKOR 50
ASHMAR KIRSCHENLKOR 50
LARDENAL MENDOZA 15
CARLOS | 15
UOBORNE 103 3]

60

41l



AVERNA
BRANLA MENTA
JAGERMEISTER
RAMAZLOTT]

BABY GUINNESS

CALVADOS
FRANGELICO /SOUR
bRAPPA

HELBING

LINIE AQUAVTT
LAKRITEIQUOR
METAYA

0U0

PRSI

SAMBUCA

TEQUILA GOLD
VETERAND OSB0RNE
VODKA

FICKEN

- KRAUTRR — - -

-~ KREE — -

KAFFEELKOR MIT BALEY'S

HASELNUSSLIOR /MIT LIMETTENSAFT

HAMBURGER KUMMEL
KUMMEL DER DEN AQUATOR GEKREUZT HAT
PREMIUM SALMARI AUS FINLAND

20

15
15
30

35

35
2% /30
ik
k
ik
ik
k
20
30
30
30
k
30
5

41
10
1
10
0

60

0
35
13

40
50



_____M_____

20

ABUELO 7 ANS 35
DON PABLO 30
DON PAPA 7 ANOS H0

WHISK(E)!
BEN NEVIS B
CHVASREGAL s 15
CROWN ROV 45
GLENNFIDDICH 2 vews 50
JAMEN) 35
LINDORES )
SEVEN SEALS SHERRY B

TALISKER 10 S o5

41l

o5
0
9



